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VEHICULES – TAPIS

N° de vente : 1328

Ordre Désignation
1 DONDAINE Lucien : "Le moulin rouge" HSP (18x14) SBD

2 FOUCHY Maurice : "Moulin à Valmondois" HST (41x33) SBD daté oct 89

3 FOUCHY Maurice : "Auvers-sur-Oise" HST (33x41) non signée, cachet au dos

4 STANLEY : "Vue d'Auvers-sur-Oise" HST (46x65) SBD

5 RYNDERS Hélène : "Voiliers sur le lac d'Enghien" HSP (32x45) SBD

6 LEVASSEUR : "Planches à voile" HST (46x55) SBG n°4618

7 MARECHAL : "Provence fleuri" HST (22x27) SBG

8 BULAN : "Chaud..Paysage jaune" HST (41x33) SBD

9 HUBERT : "Paysage de Provence" HSI SBD

10 RAGÜEJ (?) : "Voiliers au port" HST (30x40) SBD

11 LOURENCO : "Marine" HST (27x35) SBD

12 LOURENCO : "Neige" HST (27x35) SBD

13 MUSTEL V. : "Chemin en sous-bois" HSP (22x52) SBD

14 MUSTEL V. : "Enfant et coq dans le bois" HSP (20x24) SBD

15 ANCELEU Pierre : "Bois de Vincennes" Paire HSP (35x27) SBD

16 SPAHN : lithographie "Course" EA (47x56) SBD

17 MONIC : "Chevaux" Litho

18 "Cavalier et 2 chevaux" Gouache (50x40) Non signée

19 DELIEVRE R., "Chevaux en Camargue" (30x60)

20 MOY R, "Chevaux en Camargue", (38x46) SBD

21 "Cheval trottant", Bronze, signé (59x35x14 cm)

22 DAUM France : "Cheval au galop" Sujet en verre (Long 27 cm / Haut 20 cm)

23 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Trot à Vincennes" HSP (38x46) SBD

24 PODOLAK : "Cavalier et 2 chevaux" HST (50x60) SBD

25 DAL FARRA Mario : '"Chevaux dans la clairière" (97x130) SBG

26 BOURDAIS P. "Scène de chasse à courre" Importante HST (80x200) SBD

27 DAMMERON : "Femme au puits" Pastel (48x37) SBD

28 DAMMERON : "Homme du désert et dromadaire" Pastel (39x49) SBD

29 DAMMERON : 'Départ du désert" Pastel (45x53) SBD

30 Raymond CARLOS : "Le berbère" Dessin (37x32)

31 Sujet orientaliste "Guerrier à cheval" HSP (25x20) accidents

32 Sujet orientaliste "Guerrier passage du cours d'eau" HSP (19x25)

33 Ecole orientaliste : "Gardien du Riad" HSP (25x20)
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34 HSP "Chatte et ses petits" (40X30) SBG cadre doré

35 RASKY : "Chaton gris" HST (22x16) SHG

36 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat et la souris" Bronze à patine fauve (H 18 cm) n°3/8 - 
Fondeur Silva Poseidon

37 GRISOT : "La discussion" HSI (23,5x19,5) SBD (manques) cadre peint

38 GRISOT : "Les mariés" HSI (23,5x19,5) SBD (manques) cadre peint

39 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Amélie" HST (61x50) SBD

40 FABIEN Louis (né en 1927) : "Le réveil" HST (35x27) SBD

41 FERRIERE J. : "Femme nue allongée sur le ventre" Bronze à patine brune, signé, n°6/7, daté 87 
(Long 47 cm)

42 BERTRAN : "La belle rousse" HST (60x60) SBG

43 EMPI Maurice (né en 1932) : "Venise, la Salute" HST (38x46) SBD

44 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Venise, le Grand Canal" HST (36x55) SBD

45 KING Michel (né en 1930, peintre de la marine) : "Le petit Rio, Venise" HST (50x65) SBG

45,1 PANELAS-HUARD Isabelle : "Nala" Tête de lionne, signé du monogramme IPH, fondeur CHAPON 
n°4/8 (Haut 30 / Long 30 / larg 25 cm) - Concours "Art Sc Lettres" Médaille vermeil 2012  - Salon 
artiste français médaille d'or 2012 Grand Palais

46 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Temps des cerises" HST (61x50) SBD

47 SCHURR Claude (né en 1921, peintre de la marine) : "Sacrifice" HST (61x50) SBG

48 SURAUD Roger (né en 1938) : "L'orchestre" HST (73x60) SBG

49 LE NANTEC Jacques : "Isapjhan" Bronze à patine brune, signé n° 6/8 daté 90 (Haut 29 cm)

50 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Au rendez-vous" HST (35x27) SBD

51 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Les boucles d'or" HST (27x22) SBG

52 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Jeune femme à sa toilette" HST (27x22) SBG

53 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "La petite ballerine" HST (19x27) SBD

54 ALEXANDROVITH Kokine Mikhaïl (1921-2009) : "Le matin ensoleillé" HST (101x121) SBD daté 1968

55 ROUMIANTSEVA Golina (né en en 1927) : "Barque plan d'eau" HST (50x73) SBD

56 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Venise" HST (35x27) SBD

57 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "La basse-cour" HST (35x27) SBD

58 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Les barques de pêcheurs" HST (16x24) SBD

59 ELTSEVA Dina (née en 1965) : "La courgette" HST (25x30) SBD

60 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Table frugale", HST, SBD

61 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Fleurs dans un vase - Guyet", HST (55x68) SBD

62 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Arbres fauves", HST (39,5x70) daté au dos 1993, SBD

63 OCHAVKOV  Latchezar (né en 1940, Bulgarie) :"Méditation" HST (92x65) SBD datée 80

64 Ecole russe : "La datchq" HST (55x70) SBD Lebdev (?)

65 PY Bertrand : "Route de campagne" HST (67x86) SBD

66 TENER René (1846-1925) : "Pêcheurs aux environs de l'Isle-Adam" 2 huiles sur panneau (18,5x26)
 SBD

67 GUINEGAULT Georges (1893-1983) : "Pardon en bord de mer, Bretagne" HST (40x80) SBM

68 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "La plage d'Etel" HST (46x55) SBD

69 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Honfleur, le port" HST (50x61) SBD

70 MOGISSE Robert (né en 1933) : "Honfleur" HST (46x55) SBG

71 PRADIER : "Bateaux à la Madrague" Aquarelle (31x48) SBD

72 COQUILLAY : "Barques" Pastel (26x26) SBD

73 COQUILLAY : "Saint-Cado" Pastel (20x20) SBG

74 "Port breton St-En Grèves" HST (54x66) SBD

75 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Bassin de Radoub à Lesconil" HST (61x50) SBD
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76 LOHE Yves, "Les 2 Poissons"Sculpture verre et bronze (Haut 46 cm), certificat d'authenticité

77 LEVASSEUR : "Retour des châlutiers" HST (50x50) SBD n°6453

78 LEVASSEUR : "L'estacade au port breton" HST (27x35) SBD n°6341

79 FRAN-BARO : "Perros-Guirrec" HSP (31x26,5) SBD

80 QUEMERE Jean (né en 1942) : "La gloriette à St-Martin de Boscheville, Rouen" HST (46x55) SBG

81 VIGNOLES André (né en 1920) : "Champs fleuris près de Montfort" HST (61x50) SBD

82 CHAPIRO Jacques : "Meule de foin et cheval" HSP (38x46) SBD

83 CHAPIRO Jacques : "Ceret" HST (22x27) SBD (restauration)

84 HERBO Fernand (1905-1995) : "Remorqueur sur la Seine" HST (73x103) SBD

85 GARMAN Michael : "Cow-boy et selle western" Bronze signé (Haut 27 cm) daté 1982

86 MORRIS John (1920-1991) : "Calèche face à la mer" HST (76x112) SBD

87 ST-AMAND : "Véronique Sanson et Stéphan Still" HST (99x165) SBD daté 1976 + dessin 
préparatoire

88 LAO SHENG (né en 1946) : "Composition" (blanc, noir et bleu" AST (65x92) SBD

89 LAO SHENG (né en 1946) : "Composition carrée" AST (60x60) SBD

90 Larry WHITE : "Dead Bush" Technique mixte sur toile (81x65)

91 CHEMIAKINE, "Avant et après", lithographie signée n°128/250 (70x55)

92 LAPICQUES, "Apocalypse" lithographie (48x36) signé et n°57/75

93 MORETTI: 10 lithographies signées

94 MORETTI, "Femme et enfant", lithographie encadrée n°33/40, SBD

95 "La danseuse", lithographie datée 99 signée, n°207/300

96 "La danseuse", lithographie datée 99 signée, EA

97 LOURENCO : "Vieille femme et enfant" Lithographie  (35x26) signée

98 SCOTTE A-J. "Femme au drapé et papillon" Bronze signé (Haut 41 cm)

99 TAYLOR : "Au théâtre" HSC (39x50) SBD

100 Ecole française "Nature morte cubiste à la guitare" (45x55) SBD Serra

101 Ecole de Pont-Aven : "Nature morte à la bouteille" HST (55x65) Cloisonné

102 BERTINI, "Abstraction grise" signé et daté 1956 (22x33) HST

103 D'ANTY, "Bouquet de fleurs" HST (35x23,5) SBD

104 RIGONI : "Paysage à St-Tropez" (73x92) HST SBD

105 RIGONI : "Paysage coloré" Gouache (49x39) SBD

106 MARECHAL : "Vigne dans les Alpilles" HST (60x73) SBD

107 TARDY Michel (né en 1939) : "L'ourson" Bronze à patine brune (H14,5/larg 8 cm) n°2/8 - Fondeur 
Silva Poseidon

108 ROYERE Henri : "Village près de Pont St-Esprix" HST (64x97) SBG daté au dos 16 août 1979

109 ROYERE Henri : "Bergerie près des rochers, Provence" HST (74x107) daté au dos 7.8.1979 SBG

110 "Platanes" HST (81x60) Non signée

111 "Voiliers à Menton" HST (60x92) Non signée

112 FOUCHY Maurice : "Pétanques sous les oliviers" HST (41x33) SBD daté juin 88

113 DONDAINE Lucien : "Les bords du Lay" HST (41x33) SBD

114 MAS : "Chemin" HST (27x35) SBD

115 LOURENCO : "Paysage enneigé' HST (19x24) SBD

116 MUSTEL V. : "Porteuse d'eau" HSP (24x18) SBG

117 DECHEZLEPRÊTRE : "Grappe de raisin" HST (40x40) SBD

118 2 tableaux décoratifs "Raisins" (38x46)

119 Sujet encadré "Chaise et pot de fleurs"

120 2 personnages devant l'église, Gouache signée

3



121 PELLARE : "Couple" Dessin (38x29) SBD daté 6.11.1974

122 "Bouquet de fleurs" HSI (24x33) Non signée

123 Impression : "Scène animée village enneigé"

124 Sujet laqué et nacre "le cerf" signé (80x50)

125 3 petites peintures sur soie "volatiles" + sujet encadré "petite indienne"

126 4 peintures Mexique, style naïf

127 2 lithographies encadrées "embarcation" et "scène animée" Chine

128 Miniature persane, très fin dessin homme et femme, signé ZARFLAM (25x10)

129 "Deux jeunes filles au jardin", Ivoire sur socle bois (Haut sans le socle: 14cm, Long: 12,5cm)

130 "Jeune fille aux fleurs", Ivoire sur socle bois (Haut sans le socle:  13cm; Long: 10 cm)

131 Okimono Geisha ivoire (Haut 20 cm) (accident)

132 Okimono ivoire vieillard (Haut 10 cm)

133 Tête "theopte" ivoire (7,5 cm)

134 Tête de pharaon ivoire (haut 13 cm)

135 Bouddha ivoire (accident) (7,5 cm)

136 Bouddha (Haut 5 cm)

137 Boule canton ivoire (accident)

138 Bracelet ivoire

139 Petit pot en ivoire sculpté

140 2 personnages pierre dure souriants

141 Bague ajourée or blanc 3g25, ornée de 28 diamants blancs taille moderne 0.50 ct TDD : 53

142 Bague Jonc godronnée or blanc 9g95, sertie d'un Saphir taille ovale 3.20 cts (3.18) agrémenté de 
14 diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.32) TDD : 52.5

143 Bague ovale or 8g50 centre rubis (probablement birman) 2.30cts env (2.26) entouré de 12 + 2 
diamants taille moderne 1ct env (0.98) taille moderne. TDD: 54

144 Bague rectangle à pans coupés 2 ors 6g65, ornée d'une Emeraude taille émeraude 2.35 cts (2.33) 
dans un entourage de 12 + 8 diamants blancs taille moderne 0.65 ct TDD : 55

145 Bague or rhodiée 8g35, ornée de 3 Rubis taille ovale 4.95 cts (4.94) entourés de 36 diamants 
blancs taille moderne 0.55 ct (0.56) TDD : 58

146 Bague or blanc 6g35, ornée d'une émeraude (probablement Colombie) taille émeraude 2,36 ct 
agrémentée de 6 diamants blancs taille baguette 0,36 ct TDD 53

147 Bague or blanc 4g80, ornée d'un Saphir taille ovale 4.75 cts (4.74) agrémenté de 2 X 3 diamants 
blancs taille moderne 0.75 ct (0.76) TDD : 51

148 Bague demi-alliance or ornée de 9 diamants (AC) pb 10,4 gr

149 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

150 Collier de 69 perles de culture du Japon 7/7.5 mm Fermoir 2 ors brossés serti de 3 diamants env. 
0.05 ct. 42g40

151 Bague or blanc 3g20, ornée d'un Rubis taille ovale 1.25 ct (1.24) agrémenté de 26 diamants blancs 
taille moderne 0.25 ct (0.23) TDD : 55

152 Bague or blanc 5g30 ornée de 8 Emeraudes taille calibré 0.60 ct (0.58) agrémentées de 26 
diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.32) TDD : 54

153 Parure boucles d'oreilles et bague et pavage (pb 11,7 gr)

154 Bague solitaire montée sur or gris environ 0,20 carat (poids brut 3,4 gr

155 Broche or blanc 8g35 ornée de 11 perles d'eau douce agrémentées de 20 diamants 0.20ct env 
(0.16) taille moderne 

156 Bracelet motif ovale "Marine" or 17,8 gr

157 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée claire dans un entourage de saphirs (poids brut 5 gr)

158 Boucles d'oreilles fleurs or et diamants pb 8,7 gr

159 Bague bande ajourée or blanc 3g25, ornée de 22 diamants taille moderne 0.35 ct et de 52 diamants 
taile baguette 0.20 ct (0.21)  TDD : 53

160 Montre FRED modèle tigresse acier doré n° série 86512124

161 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée nuancée dans un entourage de saphirs (poids brut 5,6 gr)
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162 Bague monture or ornée d'une émeraude dans un entourage de petites pierres blanches

163 Collier de perles de culture, fermoir argenté

164 Parure pendentif et chaîne + bague + paire BO or et rubis (poids brut 8,1 gr)

165 Bague or ornée d'un pavage et petit rubis (pb 7,7 gr) n°41340

166 Pendentif médaillon "Moïse" (pb 5,4 gr)

167 Bague noire et petits brillants "K"

168 Bracelet doré chaîne 12,6 gr

169 Bracelet maille 11,3 gr

169,1 Sac à main croco noir vernis Guy Laroche

170 Sac à main noir

171 GUERLAIN flacon Moscow avec plan et boîte

172 GUERLAIN flacon London avec plan et boîte

173 GUERLAIN flacon New-York avec plan et boîte

174 GUERLAIN flacon "Songe d'un bois d'été" avec boîte

175 Bronze "Femme et fillette" sur socle marbre" (Haut 20 cm) signé

176 Bronze "La danseuse" Haut : 13 cm, signé

177 "Joueur de flûte" Bronze (Haut 27 cm)

178 "Violoniste" Bronze (H 25 cm)

179 "Rhinocéros", Bronze patine brun foncé sur socle marbre noir,(Haut: 19cm; L: 35cm)

180 ''Deux bébés Hippopotames jouant", Bronze à patine brun nuancé sur socle marbre (Haut: 20,5cm; L: 
36cm)

181 "Famille de pingouins", bronze à patine brun nuancé (H: 23,5; L: 17,5cm)

182 "Chamelier sur son chameau", Bronze à patine brun nuancé sur socle marbre (H: 22cm; L: 14cm)

183 Canard bronze (Haut 44 cm)

184 Chien couché, bronze (Long 23 cm)

185 Chien couché, bronze (Long 21,5 cm)

186 Chien de chasse, régule

187 Bronze "Chien assis"

188 Personnage en armure

189 "Jeanne d'Arc", Bronze à patine brun foncé (H: 32,5cm; largeur: 12cm)

190 "Cheval, une patte levée", Bronze ) patine brun nuancé sur socle marbre (Haut: 26cm: L: 26cm)

191 Selle mexicaine cuir

192 "Indien à la coiffe aux cornes" Grande statuette résine (Haut 77 cm)

193 "Indien à la lance" Statuette résine (H 62 cm)

194 "Indien au fusil" Statuette résine (H 43 cm)

195 "Indien les bras croisés" Statuette résine (H 43 cm)

196 "Cow-boy au fusil et à la selle' Statuette résine (H 44 cm)

197 "Cow-boy à la moustache et manteau noir" Statuette résine (H 45 cm)

197,1 "Cow-boy à la cigarette et au pistolet" Statuette résine (H 47 cm)

198 Joe BARTEAM :  "Bracame au freinage" Statuette polychrome (motard et moto) Edition "les objets 
du monde dessiné" n°42/1336

199 Joe BARTEAM :  "Ducati Brasletti" Statuette polychrome (motard et moto) Edition "les objets du 
monde dessiné" n°360/1337

200 "BLANCHE-NEIGE ET LES 7 NAINS"  8 Figurines polychromes Disney, éditions les objets du monde 
dessiné

201 "MALTAZARD" Figurine polychrome Arthur et les minimoys" n°132/666, éditions les objets du 
monde dessiné

202 "BETAMECHE" Figurine polychrome Arthur et les minimoys" n°019/1506, éditions les objets du 
monde dessiné
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203 "SELENA" Figurine polychrome Arthur et les minimoys" n°411/1506, éditions les objets du monde 
dessiné

204 "ANIMAH PSYCHORAT" Figurine polychrome Arthur et les minimoys", éditions les objets du monde 
dessiné

205 "HOT STUFF BABY" Figurine polychrome Arthur et les minimoys", éditions les objets du monde 
dessiné

206 "CASIMIR PATINETTE" Figurine polychrome n°0603/3502, éditions les objets du monde dessiné

207 "MICKEY SERVICE STATION" Figurine polychrome, éditions les objets du monde dessiné

208 CORGI : Camion tôlé bleu "DANONE" avec boîte (exemplaire limité / certificat numéroté)

209 CORGI : Camion tôlé bleu "DANONE" avec boîte (exemplaire limité / certificat numéroté)

210 Pions d'échec figurines "Ninja"

211 13 photos encadrées "Voiture de collection"

212 Affiche ancienne "Edith PIAF" disques Columbia Atelier GIRBAL, (1m60x1m20) (entoilé/Restauration)

213 Affiche ancienne "Lisette Jambel" disque PATHE Atelier LALANDE (1m60x1m12) entoilée

214 Service de vaisselle porcelaine Hermès modèle les Toucans - 44 pièces : 12 grandes assiettes, 12 
assiettes, 1 saladier, 1 plat, 1 sous-plat, 8 tasses et 8 sous-tasses, 1 porte-bougie (égrenures)

215 Tasse russe en céramique décor constructiviste (marque fossile-marteau-1923)

216 6 tasses et sous-tasse céramique modèle constructiviste

217 Ménagère en argent poinçon Minerve (orfèvre F.F. etoile) modèle rocaille à coquille : 12  
fourchettes, 12 grandes cuillères, 12 petites cuillères, 12 cuillères entremets, 12 fourchettes) poids
 total (3k960)

218 2 plateaux argentés dorés

219 Grande coupe métal argentée piédouche

220 Pot à caviar tête de lion

221 Coupe + pichet + flambeau doré

222 2 verseuses + pichet + petit pot + plateau

223 Paire de flambeaux dorés socle marbre

224 2 aiguières orientales cuivre

225 Carafe cristal Saint-Louis

226 Carafe cristal Saint-Louis

227 Vase Baccarat moderne (accidents)

228 Vase St-Louis (accidents)

229 Vase céramique (Haut 35 cm avec socle)

230 Lampe céramique motif aux angelots

230,1 2 petites lampes faïence bleue

231 Lampe verre diamanté et bronze doré

232 Lampe fût cannelé doré

233 Lustre balustre dorée

234 2 lampes porcelaine

235 Lampe verre

236 Encrier Montblanc cristal

237 Sujet en craquelé "Couple de volatiles" émaux de Louviers (Long 44 cm / Haut 27 cm)

238 Terre cuite de l'Isle Adam, "Les marins" l'Epave, Haut:

239 MAURE-VIEIL : petit vase boule verre noir et argent (Haut 12 cm)

240 MAURE-VIEIL : Vase à haut col verre opaque "craquelé" (30 cm)

241 MAURE-VIEIL : Vase à haut col violet nuancé (31 cm)

242 MAURE-VIEIL : Vase cylindre noir (30 cm)

243 MAURE-VIEIL : Vase cylindre verre noir et nuancé marron (31 cm)
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244 Lampe style TIFFANY "Femme au vase"

245 Lampe style TIFFANY "le couple"

246 Lampe style TIFFANY "Balustre"

247 VP MG B BQ-169-WM, Type constructeur: B, N° de série: GHN5UE341524G, Modèle: , Date de 1ere
 mise en service: 01/01/74, Energie: ES, Puissance: 10, Kilomètres compteur non garantis: 64755 
Miles, Contrôle technique: non A charge de contrôle technique - Carrosserie gris/taupe, sellerie skaï
 noir, capote neuve

248 VP MERCEDES 280 SLC CV-174-WS, Type constructeur: 107022, N° de série: 10702212004238, 
Modèle: , Date de 1ere mise en service: 22/06/78, Energie: ES, Puissance: 16, Kilomètres compteur 
non garantis: 245626, Contrôle technique: oui N° série 4238 - Carrosserie grise

249 VP JAGUAR S TYPE 3.0 576 BZR 92, Type constructeur: MJA1902G1057, N° de série: 
SAJAB02E8XFL19646, Modèle: , Date de 1ere mise en service: 16/08/99, Energie: ES, Puissance: 
17, Kilomètres compteur non garantis: 152253, Contrôle technique: oui Carrosserie champagne, 
sellerie cuir noir et imitation bois, BV manuelle - Obs : petites rayures bas de caisse AV droit

250 Canapé-lit 2 places tissu noir

251 Tapis d'Orient en soie décor arbres de vie

252 Tapis en laine fond ocre, rouge et bleu nuit décor géométrique (250x190)

253 Petit tapis laine d'Orient fond rouge (105x45)

254 Petit tapis laine d'Orient fond vieux rose motif central écru (90x61)

255 Tapis laine d'Orient motifs géométriques écru, rouge et oranger (196x100)

256 Pakistan : tapis laine fond saumon motif écru et bleu ciel (138x78)
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